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SAKLISTE

Kretsstyremgte nr. 16/2020-2022
Tid: mandag 28. februar 2022 kl 18 - 21
Sted: Brynsveien 13 / Teams

Sak nr.

K-140
K-141
K-142
K-143
K-144
K-145
K-146
K-147
K-148
K-149
K-150

Sak

Godkjenning - KS-protokoll nr. 14/2020-2022
Regnskap 2021
Dato for OIKs ting
Arets idrettslag
Oslo kommunes idrettsstipend
Budskap til kommunevalget 2023
Representant til distriktsrad HV-02
Utvikling Ekeberg - status og fremdrift
Retningslinjer for tildeling av tid i kommunale anlegg
Idrettskretsens oppgaver
Orienteringssaker
= Kvinnedagen 8.mars
= Innspill til revidert budsjett Oslo kommune
= Kompensasjonsordning for strgmutgifter

= Langsiktig plan for nabolagsklubber

OSLO IDRETTSKRETS

Adresse
Oslo Idrettskrets e-post oslo@idrettsforbundet.no
Brynsveien www.idrettsforbundet.no/oslo

0667 Oslo




